REYNOLDS SOUZA PINTO, ao qual dá plena, geral e irrevogável quitação pelas quotas
transferidas.

O sócio EDUARDS REYNOLDS SOUZ.A. PINTO aumenta suas quotas de capital em mais

50.00,00 (cinquenta mil reais), totalizando 50.000 (cinquenta mil) quotas de 1,00 (um real).

Com o aumento do capital suas quotas passam a ser 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

totalizando 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de 1,00 (um real).

(APITAI.

Cláusuiu 2“ — O capital social foi aumentado na presente alteração e passa a ser dc

ISO.OOO.OO (cento c cinquenta mil reais), dividido em 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas

de RS 1,00 (um real) cada uma. totalmcntc integralizado em moeda corrente do País. ]ielo sócio

da seguinte forma:

R$

SÓCIO %R$ REAISQUOTAS

100%150.000.00EDUARDS REYNOLDS SOUZA PINTO 150.000.00

100%150.000.00TOTAL 150.000,00

Em face das alterações acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n°

[...]

controle, eictro médicos, eletro tei'apêiiticos e equipamento de irradiação e

cletroeletrônicos.

INÍCIO DAS AH\ IDADES E PRAZO

Cláusula 6“ — A sociedade iniciou suas atividades cm 05 de Julho de 2016 e seu pra/o de

duraçào será por tempo indeterminado.

CAPITAL SOCIAL

Cláusula 7“ — O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dix idido em

150.000 (cento e cinquenta mil) quotas dc RS l.OO (um real) cada uma. totalmente imegralizado

cm moeda corrente do País, pelo sócio da seguinte forma:

%R$ REAISSOCIO QUOTAS

100%150.000.00150.000,00EDUARDS REYNOLDS SOUZA PINTO

100%150.000,00150.000,00TOTAL

RESPONSA BI LIDA DE